
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

10.04.2025.           Nr.___ 
 

Par Cēsu novada pašvaldības iestādes  
"Uzņēmējdarbības un tūrisma pārvalde" vadītāja iecelšanu amatā 

 
Cēsu novada domes sēdē 2025. gada 13. februārī pieņemts lēmums Nr. 37 “Par pašvaldības 

aģentūras "Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra" likvidāciju un pašvaldības iestādes 
"Uzņēmējdarbības un tūrisma pārvalde” izveidošanu” ar 2025. gada 15. aprīli izveidot pašvaldības iestādi 
“Uzņēmējdarbības un tūrisma pārvalde”. Saskaņā ar Pašvaldības aģentūras “Cēsu novada 
uzņēmējdarbības un tūrisma aģentūra” likvidācijas un pašvaldības iestādes “Uzņēmējdarbības un tūrisma 
pārvalde” darbības uzsākšanas plānu un 2025. gada 27. februāra Konkursa komisijas nolikumu Nr. 310 
“Konkursa nolikums uz Cēsu novada pašvaldības iestādes “Uzņēmējdarbības un tūrisma pārvalde” vadītāja 
amatu”, tika izsludināts un norisinājās atklāts konkurss uz minētā amata vietu (turpmāk – konkurss). 
 Izvērtējot pretendentu pieteikumus un ņemot vērā konkursa komisijas 2025. gada 1. aprīļa 
atzinumu (konkursa noslēguma protokols Nr.1.2-6/2025/3) komisija pieņēma lēmumu ar ierosinājumu 
Cēsu novada domei virzīt pretendentes Daces Eihenbaumas kandidatūru apstiprināšanai Cēsu novada 
pašvaldības iestādes "Uzņēmējdarbības un tūrisma pārvalde" vadītāja amatā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu, atklāta konkursa uz Cēsu 
novada pašvaldības iestādes "Uzņēmējdarbības un tūrisma pārvalde" vadītāja amatu komisijas noslēguma 
protokolu, Cēsu novada dome nolemj: 

1. Ar 2025. gada 15. aprīli iecelt Daci Eihenbaumu (personas kods ______ - _____) par Cēsu 
novada pašvaldības iestādes "Uzņēmējdarbības un tūrisma pārvalde" vadītāju. 

2. Lēmuma izpildi nodrošināt Cēsu novada pašvaldības izpilddirektorei Līgai Mednei.  
 
 
 
Sagatavoja I.Purmale 

 


